
 
 

 
 

 
Nadleśnictwo Olecko, ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko, www.olecko.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 87 523-42-61, fax: +48 87 523-44-67, BDO: 000417579, e-mail: olecko@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ 05 2030 0045 1110 0000 0075 8070 
 

Nadleśnictwo Olecko 

www.lasy.gov.pl 

 

Olecko, 07.10.2024 r. 

Zn. spr.: S.270.2.2.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Nadleśnictwo Olecko informuje, że 
w ogłoszonym postępowaniu pn.: Utrzymanie skrajni dróg leśnych wraz z wykaszaniem 
poboczy, skarp i przeciwskarp rowów w Nadleśnictwie Olecko w 2024 r. dokonano 
otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 07.10.2024r. po godzinie 830 za pomocą 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olecko 

W wyznaczonym terminie tj. do 07.10.2024 r. do godziny 800 wpłynęły następujące 
oferty: 
  

 

Pakiet I Pakiet II Pakiet III

1

DRWALEX Grzyb Wiesław

Łęg Starościński 123D, 07-402 Lelis 15 660,00 48 081,60 41 931,00

2

Przedsiębiorstwo Robót Lądowych 

Mielechowicz Jacek

ul. Adama Mickiewicza 1/49, 19-300 Ełk 

114 052,32

3
BY2GREEN KAMIL SOBIERAJ

28-366 Małogoszcz, Kozłów 107
17 226,00 53 164,08 46 124,10

4
SPHU AGRO MAZURY

 ul. Wodna 9B, 11-612 Kruklanki
28 626,48

Zestawienie złożonych ofert

Lp.

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców

Cena brutto (zł)

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olecko

